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PayTel sfinalizował umowę przejęcia Kar-Tel

Dostawca rozwiązań płatniczych - PayTel S.A. - przejął 100% udziałów w spółkach z Grupy

Kar-Tel (Kar-Tel I sp. z o.o. oraz Kar-Tel II sp. z o.o.). Firmy te specjalizują się w

świadczeniu usług dodanych oraz dostarczaniu produktów w punktach sprzedaży,

wykorzystując terminale płatnicze oraz zaawansowane rozwiązania sprzedażowe i

informatyczne. Obejmuje to takie usługi, jak doładowania telefonów oraz płatności za

rachunki. Dzięki temu PayTel wzmocni swoje kompetencje w tym zakresie oraz będzie

mógł stworzyć jedną z najbardziej kompleksowych ofert dla obecnych i nowych klientów.

PayTel jest częścią portugalskiej Grupy SIBS.

„Nasza wspólna oferta to kompletna propozycja dla klientów indywidualnych oraz sieciowych.

Rozwiązania z zakresu e-commerce, aplikacje typu softPOS oraz produkty systemowe dla sieci

handlowych to wachlarz propozycji wchodzących w skład oferty. Będziemy je dalej rozwijać, tworząc

indywidualne i innowacyjne rozwiązania, skrojone na miarę potrzeb wszystkich klientów” – mówi Adam

Tencza, Członek Zarządu PayTel.

„Jesteśmy przekonani o wartości tej akwizycji i z dużym optymizmem patrzymy w przyszłość. Kar-Tel

na przestrzeni lat wypracował wysokie kompetencje w oferowaniu usług dodanych dla klientów z

każdego segmentu rynku. Ponadto spółki z grupy cechuje duża elastyczność i zwinność przy realizacji

projektów. Przed nami pracowite miesiące, w których będziemy skupiać się na maksymalizacji wartości

dla obu firm” – dodaje Michał Krasiński, były Head of Product Management w PayTel, pełniący

obecnie rolę General Managera w Kar-Tel.

Przejęcie umożliwi PayTel poszerzenie oferowanych rozwiązań płatniczych oraz usług dodatkowych, a

także pozwoli na nawiązanie nowych partnerstw i zwiększenie udziału w rynku.

PayTel i Kar-Tel nadal będą aktywnie działać na rzecz rozwoju i upowszechniania płatności

elektronicznych oraz usług cyfrowych w Polsce.

***

O PayTel:

Jako wiodący na polskim rynku dostawca usług płatniczych, działa w omnichannel, dostosowując swoją ofertę do aktualnych

potrzeb biznesu. Specjalizacją marki są płatności bezgotówkowe, dokonywane za pomocą kart płatniczych i płatności

mobilnych oraz zarządzanie siecią terminali POS. PayTel wraz z grupą SIBS (której jest częścią) i Partnerami biznesowymi

oferuje rozwiązania również w zakresie płatności elektronicznych i online, w tym te dokonywane z pomocą bramki

e-commerce i płatności QR. Łącząc ze sobą innowacyjne rozwiązania i najwyższą jakość oferowanych usług, PayTel zapewnia

swoim Klientom stabilną i bezpieczną współpracę. PayTel jest częścią grupy kapitałowej SIBS, jednego z największych

procesorów płatniczych w Europie. Więcej informacji na temat firmy można znaleźć na stronie www.paytel.pl.

O SIBS:

Założony w 1983 roku SIBS świadczy finansowe, nowoczesne, niezawodne i bezpieczne usługi w dziedzinie płatności dla ponad

150 milionów użytkowników z trzech różnych kontynentów, przetwarzając ponad 8 miliardów transakcji rocznie. Oprócz tego,

że jest głównym procesorem płatności w Europie, SIBS jest wzorcem w zakresie bezpieczeństwa i przeciwdziałania oszustwom

oraz usług outsourcingu procesów biznesowych. Misją SIBS jest rozwój i nieustanna innowacja. SIBS ugruntował swoją pozycję

ważnego międzynarodowego gracza, obecnego na wielu rynkach, m.in. w Europie, Azji i Afryce. Jego rozwiązania funkcjonują

w ponad 350 tys. terminali, które przetwarzają około 2 mld transakcji. Na uwagę zasługuje działalność w Rumunii, gdzie SIBS

przejął wiodącą firmę w dziedzinie przetwarzania płatności kartowych - Romcard / Supercard - które obecnie działają w

ramach SIBS Romania. W Polsce SIBS jest właścicielem PayTel, jednego z najbardziej dynamicznych operatorów terminali
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płatniczych na tym rynku. SIBS zajmuje znaczącą pozycję na rynkach Europy Środkowej i Wschodniej, przyczyniając się do

rozwoju i cyfryzacji tych krajów. W swojej codziennej pracy SIBS nieustannie realizuje misję bycia partnerem dla podmiotów

publicznych i prywatnych, tworząc wartość dla społeczeństwa poprzez rozwój i zarządzanie rozwiązaniami płatniczymi,

procesami i powiązanymi usługami opartymi na technologii, która łączy w sobie bezpieczeństwo, wygodę i innowacyjność,

przestrzegając zasad etycznych i warunków zrównoważonego rozwoju. Więcej informacji na temat SIBS można znaleźć na

stronie www.sibs.com.

O Kar-Tel:

Kar-Tel jest firmą oferującą usługi i produkty sprzedawane i realizowane w POS przy użyciu terminali płatniczych, systemów

kasowych i rozwiązań komputerowych. Z firmy handlowej, skupiającej swoją działalność na produktach fizycznych prepaid,

profil działalności ewoluuje w kierunku firmy technologicznej oferującej rozwiązania systemowe w sieciach handlowych

według indywidualnego zamówienia. Systemy Kar-Tel są nieodłącznym elementem procesowania transakcji, przetwarzania

danych osobowych lub realizacji innych funkcji biznesowych klientów. Firma projektuje, wdraża oraz dystrybuuje

zaawansowane i dedykowane rozwiązania teleinformatyczne. Może pochwalić się licznymi wdrożeniami realizowanymi dla

największych klientów sieciowych w Polsce.
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